
osició 
1 
2 
3 
4 

N° 
8 

43 
21 
99 

Nom 
MERCADER GARCIA, OSCAR 
SOLES FAUQUET, MARC 
MIDDELMANN CASTAN, LEO 
ANDREA , SPAETH 

Voltes 
9 
9 
9 
8 

Total Ts 
10:19.650 
10:19.686 
10:20.027 
10:31.547 

Dif 

0.036 
0.377 

1 Volta 

Millor Tm 
1:07.224 
1:07.201 
1:07.279 
1:17.183 

Motocicleta 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

Llicència 
144028-B 
144408-GI 
144811-L 
145334-B 

Club 
Trialers Penedès
Penya Motorista
Club Esportiu Ci

Punts 
25 
20 
16 
13 

classificat per voltes

Marge de victòria 
0.036 

Velocitat mitja 
62,745 

Millor temps de volta 
1:07.201 

Millor vel. 
64,285 

Millor volta per 
43 - SOLES FAUQUET, MARC 

Impresos: 24/09/2023 13:23:35 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat-El Pla  
PromoRACC 3  

Segona Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 13:10:30 

El Pla de Sant Tirs 1,200 km 

18/09/2023 13:15 


